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„ A Városházi Napló újságnak, a Budapest Főváros XV. kerületi 
Önkormányzat lapjának megjelenésével (2 hetente, évente 21 alkalommal) 
kapcsolatos nyomdai előkészítési, nyomdai és lapkiadói feladatok ellátása” 

tárgyú általános egyszerű közbeszerzési eljárás ajánlattevői részére 

Tisztelt Ajánlattevők! 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzata - mint ajánlatkérő - által kezdeményezett „A 
Városházi Napló újságnak, a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat lapjának 
megjelenésével (2 hetente, évente 21 alkalommal) kapcsolatos nyomdai előkészítési, nyomdai 
és lapkiadói feladatok ellátása” tárgyú általános egyszerű közbeszerzési eljárás (ajánlattételi 
felhívás: Közbeszerzési Értesítő 2010/41. szám, 2010/04/12; 8282/2010.) lehetséges 
ajánlattevőitől az eljárással kapcsolatban, a Kbt-ben biztosított időpontig, 2010. 04. 19-ig, az 
alábbi kérdések érkeztek. A kérdésekre ajánlatkérő nevében, a közbeszerzésekről szóló 2003. 
évi CXXIX. törvény 56.§ (2) bekezdésének megfelelően válaszolunk (kiegészítő 
tájékoztatás): 

1. Kérdés: 

A IV. műszaki leírásban található a következő kitétel: „A végleges példányszámot 
ajánlatkérő legkésőbb az anyag leadásakor írásban közli ajánlattevővel”. Nem világos 
számunkra, hogy milyen „anyag leadás” szerepel az előző gondolatban: A kéziratról van 
szó, vagy a véglegesen jóváhagyott nyomdakész anyagról. 

1. Válasz: 

A véglegesen jóváhagyott, nyomdakész anyagról van szó. 

2. Kérdés 

A szerkesztési előírások hogyan kerülnek meghatározásra? Lesz (van) arculati 
kézikönyv? 

2. Válasz 

Megrendelő oldalanként tördelt forgatókönyvet küld a Vállalkozónak. 

3. Kérdés 

A szerződéstervezetben említett korrektúrán helyesírási korrektúrát, vagy szerkesztési 
és helyesírási korrektúrát értenek? 

3. Válasz 

Korrektúrán Megrendelő szerkesztési és helyesírási korrektúrát ért. 

4. Kérdés 

Ajánlattevő milyen formátumban adja a kéziratot a szöveg, illetve a képek 
vonatkozásában? 
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4. Válasz 

A kérdés vélhetően téves, feltételezzük, hogy a kérdés nem ajánlattevőre, hanem 
ajánlatkérőre, azaz a Megrendelőre vonatkozik. Megrendelő a szöveget WORD formátumban, 
a képeket JPEG formátumban adja. 

5. Kérdés 

Mely napokon fog megjelenni a kiadvány? 

5. Válasz 

A kiadvány hétfői napokon jelenik meg. 

6. Kérdés 

Mi a szállítások határideje órában meghatározva? 

6. Válasz 

Kéthetente, hétfőn, 06.30 óra. 

7. Kérdés 

Amennyiben a vállalkozó a végteljesítést megelőző 3 munkanappal elküldi a korrektúrát 
a megrendelőnek, megrendelő észrevételét (a végteljesítési határidőt figyelembe véve) 
legkésőbb mennyi időn belül igazolja vissza? 

8. Válasz 

Megrendelő a korrektúrával kapcsolatos észrevételét, jóváhagyását a Vállalkozónak egy, 
legfeljebb két napon belül visszaigazolja. 

9. Kérdés 

Az ajánlattételi felhívás II.1.5) a szerződés tárgya pontjában a lapkiadói feladatok 
részletesebb ismertetése: 

- A Városházi Naplóban megjelenő írások, fotók elkészítéséről a Megrendelő vagy 
a Vállalkozó gondoskodik? 

- A Városházi Naplóban megjelenő írások, fotók ellenértékének kiegyenlítése a 
Vállalkozó feladata? 

- A szerkesztőséget a Megrendelő vagy a Vállalkozó működteti? 

- Van-e lehetősége a Vállalkozónak a Városházi naplóba hirdetések akvirálására? 

9. Válasz 

A Városházi Naplóban megjelenő írások és fotók elkészítéséről a Megrendelő gondoskodik, 
ugyancsak Megrendelő egyenlíti ki ezek ellenértékét, továbbá a szerkesztőséget is 
Megrendelő működteti. Hirdetések akvirálására nincs lehetősége a Vállalkozónak. 



 3

10. Kérdés 

Az ajánlattételi felhívás II.1.5) a szerződés tárgya pontjában a nyomdai előkészítési 
feladatok részletesebb ismertetése: 

- Milyen formátumban adja át a Megrendelő a Vállalkozónak a nyomdai 
előkészítésre szánt anyagokat? 

- A nyomdai előkészítés magában foglalja-e a Városházi Naplóban megjelenő 
cikkek tördelési feladatait és a lapban megjelenő írások és fotók 
korrektúrázását? 

10. Válasz 

A kérdésre lásd a 4., illetve 2. kérdésre adott választ. 

11. Kérdés 

A Vállalkozási szerződés tervezet 1.5 pontjában a lap főszerkesztőjét illetően: 

- A megrendelő által kinevezésre kerülő főszerkesztő javadalmazásáról 
Megrendelő vagy a Vállalkozó gondoskodik? 

11. Válasz 

A lap főszerkesztőjének kijelölése, a vele történő szerződéskötés ajánlatkérő kompetenciájába 
tartozik, következésképpen a főszerkesztő bérezéséről is ajánlatkérő gondoskodik. 

12. Kérdés 

El lehet-e térni a dokumentációban megadott 28x40 cm-es mérettől, vagy 24x34 vagy 
34x48-as méretre? 

12. Válasz 

Nem lehet eltérni. 

13. Kérdés 

Az ajánlattételi felhívás III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság b) pontja az elmúlt 
két lezárt üzleti évként a 2007. és 2008. éveket jelöli meg, ugyanakkor a c) pontja 2008. 
és 2009. éveket jelöli meg utolsó két lezárt üzleti évnek. Amennyiben a vállalkozás 2009. 
éve is lezárt és rendelkezésre áll a beszámoló, a b) pont követelményeinek teljesítéseként 
a 2007. évi beszámoló helyett csatolható a 2009. évről készült? 

13. Válasz 

Az ajánlattételi felhívás III.2.2) b), illetve c) pontja az alkalmasság megítéléséhez szükséges 
adatok és a megkövetelt igazolási mód tekintetében nem véletlenül tartalmaz különböző 
időpontokat. 
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A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény szerint a kettős könyvvitelt vezető, cégjegyzékbe 
bejegyzett vállalkozó köteles a jóváhagyásra jogosult testület által elfogadott éves beszámolót, 
egyszerűsített éves beszámolót készíteni, valamint azt az adott üzleti év mérlegfordulónapjától 
számított 150 napon belül letétbe helyezni. Ez a kötelezettség tehát az adott év május 31-ig 
teljesíthető. Tekintettel erre a törvényi előírásra, ajánlatkérőknek az ezt megelőző időpont 
előtt megindított közbeszerzési eljárásaikban nincs módjuk a közvetlen előző évi éves 
beszámoló benyújtási kötelezettséget előírni. 

Ezzel szemben nyilvánvaló, hogy mindenki tisztában van az előző évi forgalmáról, így ebben 
a tekintetben lezárt üzleti évnek tekinthető a közvetlen megelőző év, jelen esetben 2009. is. 

Figyelembe véve, hogy ajánlatkérő a 2007. és 2008. évre vonatkozó éves beszámoló 
becsatolását kérte, és hogy egyáltalán nem biztos, hogy valamennyi potenciális ajánlattevő 
rendelkezik már a 2009. évi éves beszámolójával, egyrészt az esélyegyenlőség és egyenlő 
bánásmód alapelvi kötelezettségét sértené ajánlatkérő, ha egyes ajánlatkérőknél a 2007., más 
ajánlattevőknél pedig a 2009. évi beszámolót fogadná el, másrészt az objektív 
összehasonlíthatóság is sérülne. 

Így a válasz egyértelműen nem, ami természetesen nem jelenti azt, hogy nem becsatolható a 
2009. évi beszámoló, de nem a 2007. évi helyett, ugyanis az alkalmassági feltételek értékelése 
során az ajánlattételi felhívásnak megfelelően a 2007. és 2008. évi beszámolók bírnak 
relevanciával, a 2009. évit ajánlatkérő nem veszi figyelembe. 

14. Kérdés 

A műszaki leírás tartalmazza, hogy 8 oldalas és 12 oldalas kiadványt kell készíteni. 
Külön kell megadni a 8 oldal árát, illetve a 12 oldal árát? 

14. Válasz 

Ajánlatkérő az ajánlattételi felhívásban, illetve dokumentációban foglaltak szerint éves 
szinten 19 alkalommal 8 oldalas és 2 alkalommal 12 oldalas kiadvány előállítását rendeli meg. 
Ennek megfelelően kérjük külön feltüntetni 8, illetve 12 oldal esetén az árakat. 

Budapest, 2010. április 21. 

 
……………………………………….. 

dr. Trinn Miklós 
ajánlatkérı képviselıje 


